
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1020, DE 28 DE SETEMBRO DE 2009.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere § 1°, artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria
nO 4067/MEC, de 29.12.2003 e tendo em vista o que consta do Processo n?
23065.020038/2009-96, resolve:

Exonerar, a pedido, HUGO MONTEIRO FERREIRA, Professor Adjunto,
matrícula SIAPE nO1640536, de acordo com o art. 34, da Lei n? 8.112/90, a partir de
21.09.2009.

11 - Em conseqüência, declarar vago o cargo acima mencionado.

/
1.-

~1UÉRIA PUBl!CADA NO
S;)·..·.:.·!M DE PESSOAL N° Qq

Em-fl.2. --~j..S2!1..


